2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011 № 334

г. Белокуриха
Об утверждении перечня регулярных автобусных маршрутов                 №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10                            по муниципальной маршрутной сети города Белокуриха
В соответствии с Законом Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС         «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае»,   в целях наиболее полного обеспечения потребностей населения в пассажирских перевозках по маршрутной сети, повышения безопасности дорожного движения, улучшения качества обслуживания пассажиров, развития конкуренции среди автоперевозчиков, на основании ст. 18 «Временных правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации», утвержденных Министерством транспорта РФ 29.09.1997, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 59 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень регулярных автобусных маршрутов, входящих      в муниципальную маршрутную сеть города Белокуриха (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф. Сёмкин).

Глава города

А.Ф. Каменев

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Белокуриха
Алтайского края
от 01.04.2011 № 334
Перечень
автобусных маршрутов, входящих в муниципальную
маршрутную сеть города Белокуриха
	N п/п
	Номер

маршрута
	Наименование

маршрута
	Трасса движения

	1
	2
	3
	4

	1.
	№ 1
	СМУ 4 – сан. Катунь, протяженность маршрута 8,8 км.;
	СМУ 4 – ост. ул. Юилейная - Автовокзал - Сбербанк –                    сан. Белокуриха - ул. Алтайская -            сан. Алтай – Вест – сан. Россия –   сан. Марьино - сан. Сибирь –                сан. Катунь

	2.
	№ 2
	ул. Проходная –

сан. Катунь,
протяженность маршрута 13,8 км.;

	ул. Проходная – ул. Кольцевая –        СМУ 4 - Автовокзал - Сбербанк –            сан. Белокуриха - ул. Алтайская -         сан. Алтай – Вест – сан. Россия –         сан. Марьино - сан. Сибирь –               сан. Катунь

	3.
	№ 3
	ул. Молодежная –

сан. Катунь,
протяженность маршрута 12 км.;

	Подсобное хозяйство –                      ул. Строителей –                             ост. ул. Партизанская  -                                   сан. Белокуриха - ул. Алтайская -            сан. Алтай – Вест – сан. Россия –        сан. Марьино - сан. Сибирь –            сан. Катунь

	4.
	№ 4
	ул. Центральная -
сан. Катунь,
протяженность маршрута 16 км.;
	п. Ульяновка – Подсобное хозяйство – ул. Строителей –                          ост. ул. Партизанская  -                   сан. Белокуриха - ул. Алтайская - сан. Алтай – Вест – сан. Россия - сан. Марьино - сан. Сибирь –        сан. Катунь

	1
	2
	3
	4

	5.
	№ 5
	ул. Славянская –

сан. Катунь,
протяженность маршрута 13 км.;

	ул. Юбилейная - ул. Славянская –     ул. Бийская - Автовокзал –                 ул. Ак. Мясникова –                    сан. Белокуриха - ул. Алтайская - сан. Алтай – Вест – сан. Россия – сан. Сибирь –
сан. Катунь

	6.
	№ 6
	ул. Северная –

пер. Дорожный –

сан. Катунь,
 протяженность маршрута13 км.;

	ул. Северная - Объездная -                пер. Дорожный АЗС -                   ул. Советская – Больница - Автовокзал – Сбербанк –               сан. Белокуриха - ул. Алтайская -          сан. Алтай – Вест  – сан. Россия –   сан. Марьино - сан. Сибирь –             сан. Катунь

	7.
	№ 8
	ул. Садовая –

Гос. университет,
протяженность маршрута 8,2 км.;

	Ост. ул. Садовая –                          ост. ул. Молодежная  -                        ост. ул. Центральная –                   ост. ул. Объездная – пансионат «Солнечный» - Гос.университет

	8.
	№ 9
	ул. Осенняя –

Гос. университет,
протяженность маршрута 5,4 км.;

	ост.ул. Осенняя – ул. Славянская –  ул. Юбилейная – ул. Объездная – пансионат «Солнечный» - Гос.университет

	9.
	№ 10
	ул. Алтайская –

Гос.университет, протяженность маршрута 7,2 км.

	Ост. ул. Алтайская –                     ост. ул. Демидовская - пансионат «Солнечный» - Гос. Университет

	Глава города
	А.Ф. Каменев